ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПрикА З
^  5 МллОЖJ j о  Красноярск _______у  _____

ЛЕЧЕБНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

«Об отчислении»
На основании п.8.11 Устава и постановления суда Советского района г.
Красноярска «Об административном правонарушении»

ПРИКАЗЫВАЮ:
4 Нижеперечисленных студентов лечебного факультета ОТЧИСЛИТЬ с

15.06.2018г. за нарушение п. 8.22.2 Правил внутреннего распорядка
обучающихся, по списку:

№
п/п

ФИО студента Группа Основа
обучения

Гражданство

1. Ниёзов Илхомджон
Мукимджонович

126 внебюджет Таджикистан

2. Рустамов Анваршох
Рустамжон угли

208 внебюджет Узбекистан

3. Кучкаров Мансурбек
Турсунбой угли

216 внебюджет Узбекистан

4. Шарипов Абдулатиф
Дилшодович

338 внебюджет Таджикистан

5. Юсупов Жахонгир
Рауфжонович

338 внебюджет Таджикистан

6. Зохидов Шамсулло
Амонович

511 внебюджет Таджикистан

ОСНОВАНИЕ: объяснительные студентов с резолюцией проректора по
учебной работе, ходатайство декана, учебные карточки.

Проректор V С.Ю. Никулина